o
College et Lycée
Saint Dominique

Livres
2024 - 2025

2de
Gargons

Livre

Lagarde et Michard 17éme Lagarde et Michard

Edition

ISBN

Note pour les
parents

Maths 2de - Manuel de I'éléve - Grand Format
Edition 2019
Philippe de Sousa

Géographie 2nde : Vanacore et Martin (édition

Le Livre Scolaire

. . . Bordas 9782040162115
(livre non obligatoire)

Lagarde et M|<.:hard 19em<.a Lag?rde et Michard Bordas 9782040162160
(livre non obligatoire)

Les Femmes savantes de Moliére Edition au choix 9782035834188

Le Pére Goriot de Balzac Edition au choix 9782035855725

Trois contes de Flaubert Edition au choix 9782035842770

Andromaque de Racine Edition au choix 9782035868091

L'Aiglon de Rostand Edition au choix 9782081425729

9782377601479

SVT 2de, programme 2010 (grand format ou
compact au choix)

Physique/Chimie 2nde - Bellier, Calafell, Lescure
(édition 2019)

Dictionnaire de poche anglais/francais

Hatier

Hachette éducation

Edition au choix

9782218946615

9782013954723

Hatier 9782401045996
2019)
Bourse aux
Histoire 2nde - Sébastien Cote Edition 2010 Nathan 9782091728117 livres, format
indifférent

inutile de
|'acheter, Loué
al'école

Let's meet up ! Anglais 2nde Edition 2019 — Livre
éléeve

Hatier

9782401053199

2de meeting point Grammar training time

Dictionnaire de poche espagnol/francais

Hatier

Edition au choix

9782401046177

Maitriser la grammaire espagnole (lycée et
université)

Hatier

9782218978890
9782401094321

A garder tout le
lycée

Pas de livre mais forfait de 5€ pour les
photocopies

Wanderlust 2nde éd. 2019

Bordas

9782047336380

Memo allemand A2-B1+- éd. 2020

Génération 5

9782362463358

A garder tout le
lycée

Prix neuf

33

3,95

3,5

12,99



Dictionnaire

SES 2nde Fichier de I'éleve (édition 2021)

Pas de livre mais forfait de 3€ pour les
photocopies

Edition au choix

Passard & Perl

9782036021914
Larousse POCHE+

9782047338261

Dictionnaire Latin/Frangais Gaffiot (ou version de . 9782011679406
Hachette Education
poche) (poche)
Précis de grammaire latine Magnard 9782210472303

Dictionnaire Grec/Francais (petit)

Hatier

9782218718618

Grammaire grecque Ragon

Nathan

9782091712079

Lettres aux capitaines, André Charlier 9782372880213 _

Pas de livre mais forfait de 3€ pour les
photocopies

Cambridge Objective first Student's book without

answers (fourth edition)

Cambridge Objective Advanced. Student's Book
with answers with CD-ROM (fourth edition)

Cambridge

Cambridge

9781107628342

9783125351189

9,9

29

22

15

43,7

44



Saint Dominique

Livres
2024 - 2025

2de Filles

Livre

Lagarde et Michard 16eme Lagarde et Michard

Edition

ISBN

Note pour les
parents

Ne pas acheter

Maths 2de - Manuel de I'éléve - Grand Format
Edition 2019 Philippe de Sousa

Géographie 2nde : Vanacore et Martin (édition
2019)

Le Livre Scolaire

Hatier

L Bordas 9782040162092 i .
(conseillé) systématiquement
L de et Michard 17éme L de et Michard
ABAraE €L WICHAE SAEME Raparce et MIChar Bordas 9782040162115 | 1 livre par famille
(conseillé)
L i 19¢ L i
agarde et Mn.:hard 9em§ agfarde et Michard Bordas 9782040162160
(livre non obligatoire)
Au Bonheur des dames Zola Edition au choix 9782253002864
de préférence
édition scolaire type
lassico lycé
Le Pére Goriot Balzac Edition au choix 9782701161570 | o0 VCeeou
classiques et cie ou
classiques/ le livre de
poche
De préférence une
aditi laire t
Britannicus de Racine Edition au choix 9791035826413 | CO'MON scorre type
classicolycée
Belin/Gallimard
. L Folio Classique Gallimard| 9782081425729
L'Aiglon Edmond Rostand (conseillé) ex .
de préférence Flammarion

9782377601479

9782401045996

Histoire 2nde - Sébastien Cote Edition 2010

Nathan

9782091728117

Bourse aux livres,
format indifférent

Pas de livre mais forfait photocopiedese | | |

Physique/Chimie 2nde - Bellier, Calafell, Lescure
(édition 2019)

Dictionnaire de poche anglais/francais

Hachette éducation

9782013954723

Let's meet up ! Anglais 2nde Edition 2019 — Livre
éléve

Hatier

9782401053199

2de meeting point Grammar training time

Hatier

9782401046177

Prix neuf

30,8

33

4,5

4,8

3,1

34,5

34,5

30,7

35,9

27,3

11,3



Dictionnaire de poche espagnol/francais Edition au choix 9782321016625
Maitriser la grammaire espagnole (lycée et . 9782218978890 ,
Hat A garder tout le |
université) aner 9782401094321 |~ BarCertoutielyeee

Pas de livre mais forfait de 5€ pour les
photocopies

Dictionnaire

SES 2nde Fichier de I'éleve (édition 2021)

Edition au choix

Passard & Perl

Larousse POCHE+

9782047338261

Wanderlust 2nde éd. 2019 Bordas 9782047336380
Memo allemand A2-B1+- éd. 2020 Génération 5 9782362463358 |A garder tout le lycée
9782036021914

Dictionnaire grec/Francais (petit)

Hatier

Dictionnaire Latin-Francais Gaffiot (ou version de . 9782011679406
Hachette Education
poche) (poche)
Pas de livre mais forfait de 3€ pour les
photocopies
Précis de grammaire latine Magnard 9782210472303

Grammaire grecque Ragon

9782091712079

Pas de livre mais forfait de 3€ pour les

photocopies

Cambridge Objective Advanced. Student's Book
with answers with CD-ROM (fourth edition)

Cambridge Objective first Student's book without
answers (fourth edition)

Cambridge

Cambridge

9781107628342

9783125351189

12,99

29,9

8,4

9,9

29

22

43,7

44



W UL
College et Lycée
Saint Dominique

Livres
2024 - 2025

lere
Spécialités

Livre

Pas de livre mais forfait de 5€ pour les
photocopies

Let's meet up ! -Anglais LLCE lere —
Gouraud/Archamba éd 2019

Edition

Hatier

ISBN

9782401054189

Note pour les
parents

The importance of being earnst Oscar Wilde

Poche Hatier

9782401063136

Fahrenheit

Maths lere enseignement de spécialité Philippe
de Sousa éd 2019

Physique-chimie 1ére spécialité sous la direction
de S. Antczak - éd 2019

SVT 1ére enseignement de spécialité éd 2019

Le livre scolaire.fr

Hatier

Belin

9782377601486

9782401053977

9791035804121

édition et
référence données
alarentrée

Histoire Géographie Géopolitique Sciences
Politiques
lere Spé - édition 2023

Précis d'histoire des arts. Les mouvements
artistiques, de I'Antiquité au XXe siécle - Bac
nouveaux programmes - Spécialité arts

Maths lere enseignement scientifique éd 2022
Cahier d'exercices
Auteurs : Gringoz, Bau

Hachette

Ellipses

Magnard

Sciences Economiques et Sociales 1ére - Collection Bordas 9782047336625 | atrouver Bourse
Passard & Perl - éd 2019 (épuisé) aux livres
9782401063471
Dictionnaire de Sciences Economiques et Sociales Hatier 97822108u991967 a trouver Bourse
Edition 2015 ou 2017 ol aux livres
9782401001077

9782016281055

9782340039902

9782210118188

Bourse aux livres

Prix neuf

39,9

14,5

8,9



W GUE
College et Lycée
Saint Dominique

Livres
2024 - 2025

lere G
Enseignements
communs

Livre

Forfait photocopies 6€ prélevé a la rentrée

Edition

ISBN

Note pour les parents

Lagarde et Michard 16eme Lagarde et Michard

Géographie 1ére, sous la direction d'Anne
Vanacore et Véronique Ziegler (édition 2019)

Belin/Gallimard

Hatier

9782401053779

. . . Bordas 9782040162092
(livre non obligatoire)
Lagarde et Michard 17éme Lagarde et Michard
. . . Bordas 9782040162115
(livre non obligatoire)
Lagarde et Michard 18eme Lagarde et Michard
. . . Bordas 9782040162139
(livre non obligatoire)
Lagarde et Michard 19eme Lagarde et Michard
. . . Bordas 9782040162160
(livre non obligatoire)
Lagarde et Michard 20éme Lagarde et Michard
) - Bordas 9782040180003
(livre non obligatoire)
La Ferme des animaux de Orwell Edition au choix 9782072921414
Une Journée d'lvan Denissovitch de Soljenitsyne Edition au choix 9782221191781
Les Caracteres de La Bruyeére Livres V a X Edition au choix 9782036004689
L'ile des esclaves Marivaux Edition au choix 9782035861535
On ne badine pas avec I'amour de Musset Edition au choix 9782095032029 nouveau
Edition conseillée :
La Peau de chagrin de Balzac Classicolycée de 9791035822545

Histoire 1ére - Navarro et Simmoneau - (édition
2019)

pasde e mai forait photocopledese | | | |

Dictionnaire de poche anglais/francais

Hachette éducation

Edition au choix

9782013954433

Hit the Road - Anglais B1/B2 1ére - Programme
2019

Magnard

9782210112605

Make it Yours ! Cahier éléve - éd 2023

Dictionnaire de poche espagnol/francais

Hachette Education

Edition au choix

9782017149484

nouveau

Maitriser la grammaire espagnole (lycée et
université)

Hatier

9782218978890
9782401094321

A garder tout le lycée

Pas de livre mais forfait photocopies de 5€

Prix neuf

30,8

33

33

38,5

42,9

9,9
3,95
3,5

3,7

3,5

34,3

35,7

28,5

9,9

12,99



Dictionnaire d'Allemand

Edition au choix

9782036021914
Larousse POCHE+

Memo allemand A2-B1+- éd. 2020

Génération 5

9782362463358

A garder tout le lycée

Wanderlust Allemand 1ére Ed 2019 Laetitia Bally

Historiguement correct de Jean Sévillia

Pas de livre mais forfait de 5€ pour les
photocopies

Bordas

Edition au choix

9782047336410

9782262044077

nouveau

Forfait photocopies 3€

Dictionnaire Latin-Francais Gaffiot (ou version de . 9782011679406
Hachette Education
poche) (poche)
Précis de grammaire latine Magnard 9782210472303

Dictionnaire Grec/Francais (petit)

Cambridge Objective first Student's book without
answers (fourth edition)

Cambridge Objective Advanced. Student's Book
with answers with CD-ROM (fourth edition)

Edition au choix ou
Hachette

Cambridge

Cambridge

9782218718618

9781107628342

9783125351189

8,4

29,9

10

29

43,7

44



< QUg
College et Lycée
Saint Dominique

Livres
2024- 2025

lereF
Enseignements
communs

Livre

Forfait photocopies 6€ prélevé a la rentrée

Edition

ISBN

Note pour les
parents

Lagarde et Michard 16eéme Lagarde et Michard

Géographie lére, sous la direction d'Anne
Vanacore et Véronique Ziegler (édition 2019)

scolaire

Hatier

. . Bordas 9782040162092
(non obligatoire)
L Mich 17¢ L Mich
agarde et Michard 7e'me fagarde et Michard Bordas 9782040162115
(non obligatoire)
L de et Michard 18eme L de et Michard
agarde et Michar e.me ?gar e et Michar Bordas 9782040162139
(non obligatoire)
L de et Michard 19éme L de et Michard
agarde et Michar e'me fagar e et Michar Bordas 9782040162160
(non obligatoire)
L de et Michard 20eme L de et Michard
agarde et Michar e.me ?gar e et Michar Bordas 9782040180003
(non obligatoire)
Editi lai
La Peau de chagrin, H. de Balzac Hon Sfﬁo?)'(re OU3Y 1 9782035859204
Edition conseillée Ou une autre édition
Les Cahiers de Douai, Arthur Rimbaud Classiques et cie, Lycée, | 9782401094420 scolaire
HATIER
Edition scolaire
illée . ex:
On ne badine pas avec I'amour, Alfred de Musset conseriee 'ex 9782095032029
Etonnants classiques ou
Folio + Lycée
Edition au choix, de P . )
R R . . cex e Vérifier bien qu’il
Les Caracteres de La Bruyeére (LivresV a X) préférence une édition 9782036004689

9782401053779

s’agit des livres V a X

Histoire 1éere - Navarro et Simmoneau - (édition
2019)

Hachette éducation

9782013954433

Dictionnaire de poche anglais/francgais

Edition au choix

Hit the Road - Anglais B1/B2 1ére - Programme
2019

Magnard

9782210112605

Make it Yours ! Cahier éléve - éd 2023

Forfait photocopies de 5€ prélevé a la rentrée

Hachette Education

9782017149484

nouveau

Dictionnaire de poche espagnol/francais

Edition au choix

9782321018360

Prix neuf

30,8

33

33

38,5

42,9

3,5

2,5

3,7

3,95

34,3

35,7

28,5

9,9



Maitriser la grammaire espagnole (lycée et
université)

Dictionnaire d'Allemand

Hatier

Edition au choix

9782218978890
9782401094321

9782036021914
Larousse POCHE+

A garder tout le
lycée

Memo allemand A2-B1+- éd. 2020

Génération 5

9782362463358

A garder tout le
lycée

Wanderlust Allemand 1ére Ed 2019 Laetitia Bally

Historiquement correct de Jean Sévillia

Pas de livre mais forfait photocopies 5€ prélevé a

Bordas

Edition au choix

9782047336410

9782262044077

nouveau

Pas de livre mais forfait photocopies 3€ prélevé a
la rentrée

la rentrée
Dictionnaire Latin-Francais Gaffiot (ou version de . 9782011679406
Hachette Education
poche) (poche)
Précis de grammaire latine Magnard 9782210472303

Dictionnaire Grec/Francais (petit)

Cambridge Objective first Student's book without
answers (fourth edition)

Cambridge Objective Advanced. Student's Book
with answers with CD-ROM (fourth edition)

Edition au choix ou
Hachette

Cambridge

Cambridge

9781107628342

9783125351189

12,99

8,4

29,9

10

29

43,7

44



o
College et Lycée
Saint Dominique

Livres

2024 - 2025

Terminale
Spécialités

Livre

Pas de livre mais forfait photocopie de 5€ prélevé
a la rentrée

Pas de livre mais forfait photocopie de 5€ prélevé
alarentrée

Physique Chimie Tle - (éd. 2020)

SVT Terminale - Manuel éléve 2020 (Grand
Format)

Histoire Géographie Géopolitique Sciences
Politiques
Ter Spé - édition 2020

Pas de livre mais forfait photocopie de 5€ prélevé
alarentrée

Edition

Hatier

Belin

Hatier

ISBN

9782401061798

9791035809003

9782401062917

Note pour les
parents

nouveau mais a
trouver
d'occasion

Dictionnaire de Sciences Economiques et Sociales

Pas de livre mais forfait photocopie de 5€ prélevé
alarentrée

Pas de livre mais forfait photocopie de 5€ prélevé
a larentrée

Hatier

9782218991967
9782401001077
9782401063471

Edition 2015,
2017 ou 2020
Non vendu par
la librairie du
Vésinet

Prix neuf




LinES Terminale
Tronc

College e%%%e 2023 = 2024 Commun

Saint Dominique

Note pour les
parents

Livre Edition ISBN Prix neuf

Pas de manuel. Forfait photocopie de 5€

Compil Histoire-Géographie Cote Term -

Nathan 9782091725369 45
Alazard/Benbassat

Dictionnaire de poche anglais/francais Edition au choix
Fireworks Terminale Ed 2020 Le Livre Scolaire.fr 9782377607747 28,5
. TN , . . Garder celui de
Make it Yours ! Cahier éléve - éd 2023 Hachette Education | 9782017149484 Lere 9,9
- = i
Workbook du Fireworks = Workbook anglais | -\ . o s opaire fr | 9782377607754 8,9

terminale

Pas de livre mais un forfait photocopie de 5€
prélevé a la rentrée
Maitriser la grammaire espagnole (lycée et

A garder tout le

. L, Hatier 9782401094321 3 12,99
université) lycée
Dicti - . -
ictionnaire Espagt\lol‘/Frangals (au choix de Edition au choix
|'éleve)

Dictionnaire Allemand/Francais (obligatoire) Edition au choix A garder chez soi
A garder tout |
Memo allemand A2-B1+- &d. 2020 Génération 5 9782362463358 garlyeC;eO“ € 8,4

Fantastisch ! Cycle Terminale (1re et Terminale)

éd. 2020 Maison des langues | 9782356856500 30,9

Pas de livre mais un forfait photocopie de 5€
prélevé a la rentrée

Pas de livre mais un forfait photocopie de 5€
prélevé a la rentrée

Dictionnaire Latin-Francais Gaffiot (ou version de . 9782011679406
Hachette Education
poche) (poche)
Précis de grammaire latine Magnard 9782210472303 29

Cambridge Objective Advanced. Student's Book
with answers with CD-ROM (fourth edition)

Cambridge 9783125351189




